
 

 

 

Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

9/2022. (V. 27.) önkormányzati rendelete 

a lakossági kezdeményezésre önkormányzati támogatással megvalósuló 

járdaépítésekről szóló 8/2021. (IV. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

 

Pilisvörösvár Város Önkormányzatának a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 

bekezdésében foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a lakossági kezdeményezésre önkormányzati 

támogatással megvalósuló járdaépítésekről szóló 8/2021. (IV. 26.) önkormányzati rendelet 

módosítására az alábbi rendeletet alkotja.  

 

1. § 

 

A lakossági kezdeményezésre önkormányzati támogatással megvalósuló járdaépítésekről szóló 

8/2021. (IV. 26.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Járdarendelet) 2. § (2) a.) pontja 

helyébe a következő rendelkezés lép. 

 

„a) utcaközösségi szinten, minimum 40 méter összefüggő járdaszakaszra” 

 

2. § 

 

A Járdarendelet 4. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép.  

 

„(4) A pályázatok elbírálásáról a polgármester dönt. A pályázatok elbírálásáról a Polgármesteri 

Hivatal a soron következő rendes testületi ülésen beszámol a Képviselő-testületnek.” 

 

3. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, a hatályba lépést követő napon hatályát 

veszti. 

4. § 

 

E rendelet rendelkezéseit a folyamatban lévő eljárásokban is alkalmazni kell. 

 

   Pilisvörösvár, 2022. május 27. 

 

Dr. Fetter Ádám     Gergelyné Csurilla Erika 

  polgármester                       jegyző 

 

 

Ez a rendelet Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 11/2013. (III. 12.) önkormányzati rendeletének 42. §-a 

alapján kihirdetésre került Pilisvörösváron, 2022. május 27-én 13.00 órakor. 

 

Pilisvörösvár, 2022. május 27.  

      

Gergelyné Csurilla Erika 

                    jegyző 

 


